
 

 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel. 081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

web: www.dist.unina.it 

 

 

D.D. N. 283 DEL 02/07/2019 

 
I L   D I R E T T O R E 

 

 

VISTO l’art. 22 della legge 240/2010;  

 

VISTO  la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 29.04.2019, con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO  l’art. 13, 1° comma, del Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 1510 del 23.04.2019, il quale stabilisce che le commissioni giudicatrici 

sono nominate su proposta del Consiglio della Struttura, presso il quale deve essere svolta l’attività, 

e sono composte da tre membri effettivi e due supplenti scelti tra professori e ricercatori universitari 

di ruolo; 

 

VISTA  la deliberazione assunta dal Consiglio della Struttura sede della ricerca, con la quale è stata effettuata 

la suddetta proposta; 

 

D E C R E T A 

 

È costituita la sotto indicata Commissione giudicatrice per il conferimento di assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca di cui al bando indicato nelle premesse: 

Numero identificativo concorso: Rif. Assegno di ricerca/9/2019 

Membri effettivi Proff.: 

PROF. GIORGIO SERINO 

DOTT. COSTANTINO MENNA  

PROF. GIAN PIERO LIGNOLA 

 

Membri supplenti Proff.: 

PROF. MARCO DI LUDOVICO 

DOTT. ANTONIO BILOTTA 

 

Le eventuali dimissioni dei componenti, adeguatamente motivate, acquisteranno efficacia dalla data dell’atto 

di accoglimento delle stesse da parte del Direttore. Da tale data subentrerà nella commissione interessata il 

membro supplente secondo l’ordine indicato dalla struttura. 

 

F.to IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Prota 

 

http://www.dist.unina.it/

